Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Об организации системы мониторинга состояния

атмосферного воздуха на территории населенных пунктов

Республики Татарстан

Заслушав информацию Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан, Управления Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования по Республике Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию об организации системы мониторинга состояния

атмосферного воздуха на территории населенных пунктов Республики

Татарстан принять к сведению.

Председатель Комитета                 Т.Г. Хадеев

	01_Проект-постановления
	02_Письмо Татнефти